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Eksklusiv eiendom på nær 919 daa med bolig 
fra 2007, stabbur og låve

OMRÅDE

ADRESSE
Engedal 56, 4480 KVINESDAL

Prisantydning
kr 5 900 000,‑

Omkostninger: kr 165 090,‑
Totalpris: kr 6 065 090,‑
Kommunale avgifter: kr 4 515,‑ per år

900 20 059
Jon.Rosstad@SorMegleren.no

Jon Andreas Røsstad
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Søgne
Sentrumsveien 27, 4640 Søgne 
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 457 m²
BRA‑e: 6 m²

BRA Total: 463 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 2007
Soverom: 4
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 918983 m² 



ENGEDAL 56

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 177, bnr. 4, ideell andel 1/​​1
i Kvinesdal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 457 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 463 m²
TBA: 74 m²
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 100 m² Hall, gang, wc, stue, kjøkken/​​spisestue, gang/​​trapperom, bad, vaskerom, 3 soverom og boder.
BRA‑e: 6 m² Bod utv. Garasje bygg

2. etasje
BRA‑i: 37 m² Loftetasje: Trapperom/​​gang, loftstue, bad og 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
65 m² 

2. etasje
9 m² 

Garasje/​​ Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 44 236 m² Garasje bygg 1 etg Låvebygg

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Garasje bygg 2 etg

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Arealer er målt innvendige med laser. Pga boligens mange rom kan areal avvik forekomme.



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
918983 m²

Tomtebeskrivelse
Eksklusiv eiendom på nær 919 daa med bolig fra 2007, stabbur, låve og medfølgende jakt‑ og  
fiskerettigheter. Sol, fantastisk utsikt og flotte turområder.

Eiendommen på 918 982 kvm har en særdeles naturskjønn plassering i vakkert landskap med skogsområder,  
fjell, fjellvann og flotte turområder i alle himmelretninger. Utsikten er storslått og solforholdene gode. Med  
eiendommen følger jakt‑ og fiskerettigheter i godt tilrettelagt terreng og med nærhet til gode fiskevann.

Eiendommen er bebygd med en flott fritidsbolig (registrert som helårsbolig) fra 2007 over to plan, et stort  
garasjebygg med loft og en låvebygning med slakteri, kjølerom, garasje og lager. Selve tunet er tilnærmet  
flatt og pent opparbeidet med grusbelagt gårdsplass. Eiendommen er i hovedsak naturtomt, der torvtaket  
på bolig og garasje får de til å gli fint inn i terrenget. Hovedbygg og garasje er også rikt utsmykket i  
tradisjonell stil, noe som vitner om håndverksmessig kvalitet og snekkerglede.

Boligen har store terrasser utenfor hele langveggen av første etasje og en overbygd terrasse utenfor  
loftetasjen, slik at sol og utsikt virkelig kommer til sin rett. Garasjebygget fra 2007 har loftstue på øverste  
plan. På hovedplan finnes redskapsbod, biloppstillingsplasser og vedbod. Utvendig er bygget kledt i  
villmarkspanel og loftstuen har adkomst fra utvendig trapp.

Låvebygget rommer lagerrom, slakterom, kjølerom og boder. Bygget har blitt modernisert etter 2007 med  
blant annet nytt kjølerom og slakterrom, og det er kjøpt inn nye vinduer som kan settes inn. Ellers er store  
deler av kledningen byttet, dreneringen utbedret og bygget har innlagt vann.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et naturskjønt og idyllisk område på Engedal i Kvinesdal kommune. I kort gangavstand  
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